



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

odbor správy majetku, investic a rozvoje
Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, [redacted]

VYSKOČIL RP s.r.o.
Koláčkovo náměstí 727
Slavkov u Brna 684 01
IČO: 25336878

Váš dopis značky/ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje/linka: [redacted]

den:
21.11.2019

OBJEDNÁVKA - „Svodnice Vinohrady“

Objednáváme u Vás stavební práce související s realizací ocelových svodnic na účelové komunikaci na parc. č. 3699/6 a 4223 v k. ú. Slavkov u Brna. Rozsah prací je dán příloženým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této objednávky.

Doba plnění

Začátek plnění: ihned po převzetí objednávky

Konec plnění: do 15.12.2019

Cena díla celkem: do 80.000,- Kč bez DPH

Fakturu vystavte na:

Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ 00 292 311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s. exp. Slavkov u Brna
Č.ú. 729731/0100
Termín splatnosti: 14 dnu





vedoucí odboru správy majetku, investic a rozvoje



25.11.2019

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02	Vyskočil	
Objekt:	SO53	Přídlažba a svodnice	
Rozpočet:	02	Svodnice	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:			IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 142,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 142,01
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		75 142,01 CZK
Základní DPH	21 %		15 779,82 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			90 921,83 CZK
<p>VF SLAVKOVĚ U BANA dne 25. 11. 2019</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;">  Za objednatele </div> </div>			

Položkový rozpočet

S:	02	Vyskočil
O:	SC53	Přidlažba a svodnice
R:	02	Svodnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 210,01
1	13108307R00	Odstanění asfaltové vrstvy tl. do 50 mm tl. 7 cm 5*0,4*5	m2	10,00000	165,00	1 650,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ STROJNĚ 5*0,3*0,3*5	m3	2,25000	485,50	1 092,38
3	132201119R00	Přípr. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3 STROJNĚ	m3	2,25000	164,50	370,13
4	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4 se zhutněním 5*0,3*5	m2	7,50000	13,00	97,50
Díl: 5		Komunikace				67 271,25
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodli po zhutnění tloušťky 15 cm 0,3*5*5	m2	7,50000	195,50	1 466,25
6	597081110R00	Svodnice ocelová Viaqua Fores; 120 D+M 5*5	m	25,00000	2 539,00	63 475,00
7	578142111R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrnný do 3 mm tl. 4 cm; zařízení svodnic : 0,1*5*2*5	m2	5,00000	466,00	2 330,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 965,00
8	919735112R00	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm 5*2*5	m	50,00000	79,30	3 965,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				695,75
9	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt: betonový	t	15,32486	45,40	695,75

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 998,76	6
5	Komunikace	HSV			42 696,25	85
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 865,00	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			649,77	1
Cena celkem					50 209,78	100